mann Nro. 570, 21 J. a., — Elkunc Frenkel Nro. 75, 22 J. a., — Samuel Leib Alten Nro. 120, 22 J. a., — Samuel Silberstein Nro. 182, 22 J. a., — Moses Bardach Nro. 139, 22 J. a., — Moses Donner Nro. 422, 22 J. a., — Moses Lemmel Nro. 431. 22 J. a., — Leib Langnass Nro. 516, 22 Jahr alt.

Aus dem Bezirke des 4ten Viertels

Brodyer Vorstadt:

Thomas Schmik Nro. 124, 20 Jahr alt, — Rajatan Wayde Nro. 37, 20 J. a., — Marian Remiński Nro. 61, 19 J. a., — Kasimir Kalinski Nro. 153, 19 J. a., — Joseph Peschek Nro. 157, 19 J. a., — Daniel Labenski Nro. 519, 19 J. a., — Adalbert Bórkowski Nro. 334, 19 J. a., — Franz Paczkowski Nro. 102, 19 J. a., — Rudolph Ebhard Nro. 85, 20 Jahr alt. Lemberg am 29ten April 1842.

(1382) E d i c t u m. (2)

Nro. 11224. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Casimiro Tausch, devota et domicilio ignoto, eoque nefors demortuo, ejus haeredibus de nomine vita ac domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Ludovicum Alexandrowicz sub praes. 15. Aprilis 1842. ad Nrum. 11224: contra eosdem, tum fiscum r. fundo taxali assistentem, puncto extabulationis et statu passivo sortis pagi Beroznica szlachecka Summae 12,000 flpol. cum consecutivis positionibus et subonerationibus c. s. c. huic Judicio libellum exhibitum Judicii-que opem imploratam esse. — Ob commorationem eorundem ignotam indicatam illorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Wieńkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad die 20. Julii 1842, hora decima matutina sine assumendi processus oralis sub rigore §. 25. Cod. jud. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ut fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Aprilis 1842.

(1401) E d i c t u m. (2)

Nro. 11191. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Prov. Nobilium Leopoliense Annae de Starzewskie Onyszkiewi-

czowa Stephano Zawalkiewicz, et Michaeli Onyszkiewicz illorum nefors demortuorum haeredibus de nomine ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Cajetani Com. Dzie duszycki, contra eosdem, tum Fiscum Reg. nomine fundi taxalis, puncto extabulationis de bonis Sokolow, Lany, et Dzieduszyce wielkie jurium pignoris ad Summas 9500 flp., 7500 flp., 3800 flp., 1000 flp. et 3054 flp. ac simul junctam 24854 flp. Capitalem et usurarium 1139 flp. 4 gr. 1. solid. nec non quotam 107 flp. 24 gr. titulo litis expensarum atque jurium sub pignoris super praedictis juribus pignoratitiis ad Summas 2000 flp., 1000 flp., 31 fl, 33 xr., 3913 flp. ac quotam 135 fl. 20 xr. tabulariter in scriptorum, sub praes. 14. Aprilis 1842. ad Nrum. 11191. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii-que opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam supra nominatorum conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Raczynski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic fori reg. Nobilium pro termino in diem 20. Julii 1842. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde onaturae propriae culpae imputandum erit.